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FICHA TÉCNICA REFERENCIA FLP-488

(FLP-488)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Extern

Diam. Extern

Diam. Interno

Diam. Interno

88 mm

50 mm

0 mm

20 mm

 mm

3.46 in

1.97 in

0.00 in

0.79 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

AKUBOTA L4400 SERIES TRACTOR 1980 2000 V2203ME2

JOHN DEERE 110 1980 Yanmar 4TNE84

AKUBOTA M59 1980 2000 V2403-M

JOHN DEERE 4475 / 5575 / 6675 / 7775 1980

AKUBOTA L2850/L3250/L3350 Series 1980 2000

AKUBOTA L3750/L4150/L5450 Series 1980 2000

AKUBOTA M4050 / M4500 Series 1980 2000

AKUBOTA MX5100 SERIES TRACTOR 1980 2000

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PF717Baldwin P502161Donaldson G331Donsson FF5103Fleetguard

C10517Fram T111383John Deere 1552143160Kubota L549FLuber-finer

3507Napa SFC331Oem 33507Wix
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